
 
 

ZAB.0025.39.2020 

 

 

UCHWAŁA NR 239/20 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

w sprawie odrzucenia ofert na realizację zadań publicznych o charakterze ponadgminnym w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej w roku 2020 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511, poz. 1571 i poz. 1815) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 i poz. 1570, z 2020 r. poz. 284) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Odrzuca się oferty złożone przez następujące podmioty:  

1) Klub Sportowy „Zgoda Chodecz Beach Soccer Team” na realizację zadania publicznego pn. „Szkolenie, 

rozwój oraz współzawodnictwo w piłce nożnej plażowej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych”; 

2) Aeroklub Włocławski im. Stanisława Skarżyńskiego na realizację zadań publicznych pn. „II Puchar 

Europy Wschodniej” i „XIX Włocławskie Zawody Balonowe”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Roman Gołębiewski   …………………….  

2. Jan Ambrożewicz    ……………………. 

3. Agata Wojtkowska  ……………………. 

4. Jacek Jabłoński  …………………….     

5. Grzegorz Śledziński  ……………………. 



 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie odrzucenia ofert na realizację zadań publicznych o charakterze 

ponadgminnym w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w roku 2020 

 

Działając na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz. 688 z późn. zm.) Zarząd Powiatu we Włocławku uchwałą nr 209/20 

z dnia 13 lutego 2020 r. ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych o charakterze 

ponadgminnym w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w roku 2020. Termin nadsyłania ofert upłynął 

dnia 10 marca 2020 r.  

Zarząd Powiatu, stosownie do treści art. 15 w/w ustawy rozpatruje oferty i dokonuje wyboru kierując się 

przesłankami zawartymi w ustawie oraz w ogłoszeniu. 

W oparciu o kryteria wyboru ofert zawarte w ogłoszeniu odrzuca się następujące oferty: 

1) Klubu Sportowego „Zgoda Chodecz Beach Soccer Team” na realizację zadania publicznego 

pn. „Szkolenie, rozwój oraz współzawodnictwo w piłce nożnej plażowej wśród dzieci, młodzieży 

i dorosłych”; 

2) Aeroklubu Włocławskiego im. Stanisława Skarżyńskiego na realizację zadań publicznych pn. „II 

Puchar Europy Wschodniej” i „XIX Włocławskie Zawody Balonowe”. 

W/w oferty nie spełniły wymagań określonych w ogłoszeniu tj. nie zawierały wymaganych załączników, 

określonych w pkt II.5 ogłoszenia. 

Przyjęcie uchwały nie wywołuje skutków finansowych w budżecie powiatu.  

Podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 


